ر.ک: تاریخ نوین فلسطین، عبدالوهاب کیالی، ترجمه محمد جواهرکلام، ص 99-96.

[17]- پیش از جنگ جهانی اول و حتی در سال های آغازین آن، صهیونیست ها به آلمان دل بسته بودند، ولی با مشاهده شکست قریب الوقوع آن کشور و جدّیت انگلیس در حمایت از صهیونیست ها، به بریتانیا روی آوردند. ر.ک: ریشه های بحران در خاورمیانه، احمدی، ص 62.

[18]- حسین بن علی در 1287ش / 1908م از سوی ترکان به عنوان شریف مکه (شریف حسین) منصوب شد. از آن پس وی از حمایت مادّی و معنوی همه اعراب قلمرو امپراتوری عثمانی بهره مند بود. ر.ک: همان، ص 137.

[19]- جهان زیر سلطه صهیونیسم، صفحه 9 الی 14 / سازمان های یهودیان آمریکا و اسرائیل، لی اوبرین، ۶.ناصری، صفحه 16 الی 18.

[20] - قصص / 5